
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 1454/2025/37 Jindřich Hudeček HUDY SPORT 

    
40714 Arnoltice u Děčína 
 
IČO: 16422678 
DIČ: 

  
Vyřizuje: Špačková Štěpánka 
Telefon: 412593326 
E-mail: stepanka.spackova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 14.07.2025 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
lezecké vybavení pro skalní četu v rozsahu cenové nabídky z 26.6.2025, která je součástí 
této objednávky. Schváleno radou města dne 8. 7. 2025 usnesením č. RM 25 13 37 10. 
 
 
Číslo VZ: P25V00000578 
 
S ohledem na povahu, smysl a marginální hodnotu předmětného plnění, zadavatel při výběru dodavatele, 
považuje využití odpovědného zadávání vyplývajícího z ust. § 6 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za nevhodné k povaze zakázky a neefektivní, to vše s přihlédnutím k ostatním 
zásadám uvedeným v § 6 ZZVZ a s přihlédnutím k principům účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti. 

 
Poznámka:  

 

Lhůta dodání: 14.07.2025 – 01.08.2025 Určeno pro: 
 

Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 128 332,00 Kč 

 
 
 
 
 
Bc. František Kučera Zuzana Poláková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 

Elektronicky schváleno v IS VERA Radnice. 
Faktury zasílejte s doplněným číslem objednávky pouze do datové schránky ID: x9hbpfn 
nebo na e-mail: posta@mmdecin.cz. 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

Děkujeme Vám. 
 
                                                                                                                                                                                                              ……………………………………………………… 
 razítko a podpis dodavatele 
 



Zadání Pčet Název a odkaz na stránky Krátký popis č.v. HUDY

zachycovací postroj (sedák i prsák) 3
https://www.hudy.cz/equip-
lock?variant=108504&size=422501

kombinace sedáku a prsního úvazku vhodná pro práci i 

sportovní užití například v lanových parcích
4005909                             6 599 Kč 3 304,30 Kč             9 912,90 Kč 11 994,61 Kč

Hrudní blokant 3 https://www.hudy.cz/croll-l?size=239178
Hrudní blokant pro různé výstupové techniky na fixním 
laně. Vyrábí se ve dvou provedeních pro různé průměry 
lan 99023371

                            1 549 Kč 995,00 Kč                2 985,00 Kč 3 611,85 Kč

slaňovací brzda 3

              Brzda Petzl RIG - SKLADEM | Hudy.cz

RIG je automatické slaňovací zařízení pro práci ve 
výškách. Není opatřen funkcí Anti panic, proto je určen 
spíše pro zkušené uživatele. 99023374 4 699 Kč                          

3 078,00 Kč             9 234,00 Kč 11 173,14 Kč

zachycovač pádu 3 https://www.hudy.cz/asap-1580123135

ASAP je spolehlivý zachycovač pádu a je osvědčenou 
pomůckou pro práci ve výškách. Při běžném použití se 
ASAP pohybuje volně po laně. Bez  nutnosti jakkékoli 
ruční manipulace dopravází uživatele po laně při jeho 
pohybu. Při rychlém zatažení nebo pádu se ASAP 
automaticky zablokuje a zastaví uživatele. Je možné 
kombinovat se spojovacím prostředkem s tlumičem 
pádu (EN 355:2) pro práci ve větší vzdálenosti od 
lana. Dodáváno s oválnou karabinou OK Triact-lock 
(EN 362). 99998878 4 699 Kč                          

2 977,00 Kč             8 931,00 Kč 10 806,51 Kč

blokant * 3x pravá + 3x levá ruka 6 Blokant Ascension B17 ALN/ARN

Osvědčený blokant s rukojetí pro levou nebo pravou 

ruku je primárně určený pro výstupy po fixním laně, 

případně pro sebejištění. Ergonomicky tvarovaná rukojeť 

se dobře drží a tepelně izoluje. Do spodních otvorů je 

možné připojit smyčku a maticovou spojku se stupačkou. 

Horními otvory lze propnout karabinu a připevnit tak 

blokant k lanu (při použití blokantu k sebejištění nebo v 

kladkostroji). Díky čistícím štěrbinám funguje i na 

zablácených lanech. K ovládání blokantu stačí pouze jedna 

ruka, což usnadňuje překonávání kotvicích bodů fixního 

lana. 33787

                     1 799 Kč 1 143,00 Kč             6 858,00 Kč 8 298,18 Kč

Stupadlo - doplnění blokantu 6
https://www.hudy.cz/stupadlo-
qb?variant=62895&size=222396

Stupadlo značky Rock Empire s nastavitelnou délkou 
100 až 150 cm. V kombinaci s blokantem se používá k 
výstupu po laně. 66087

                        649 Kč 325,00 Kč                1 950,00 Kč 2 359,50 Kč

Cena celkem vč 

DPH

Nabídka vybavení skalní čety HARDWEARE - HUDY SPORT - 06 2025     J.    9
 Doporučená 

nezávazná  MOC - 

maloobchodní cena 

 Nabídková VOC 

bez DPH / ks 

Cena celkem bez 

DPH

https://www.hudy.cz/equip-lock?variant=108504&size=422501
https://www.hudy.cz/equip-lock?variant=108504&size=422501
https://www.hudy.cz/rig-1580123136
https://www.hudy.cz/asap-1580123135
https://www.hudy.cz/ascension-b17-aln-arn?variant=59622&size=3133
https://www.hudy.cz/stupadlo-qb?variant=62895&size=222396
https://www.hudy.cz/stupadlo-qb?variant=62895&size=222396


Karabina ocelová O 4 https://www.hudy.cz/o-kl-s

Ocelová karabina od firmy Rock Empire. 34358

                        319 Kč 159,80 Kč                639,20 Kč 773,43 Kč

Karabina ocelová D 2 https://www.hudy.cz/d-kl-s

Ocelová karabina od firmy Rock Empire. 34359

                        399 Kč 199,80 Kč                399,60 Kč 483,52 Kč

karabina duralová se zámkem 12

Karabina Rock Empire HMS Magnum 3T - SKLADEM | Hudy.cz

Duralová HMS karabina od firmy Rock 

Empire splňující sportovní i pracovní normu. K-Lock 

západka se nikde nezachytává, snadno se cvaká a 

vybírá z jištění. Tvar karabiny skvěle funguje s 

polovičním lodním uzlem. Veliká světlost karabiny 17979

                        459 Kč                  229,80 Kč 2 757,60 Kč 3 336,70 Kč

expreskový set 3 https://www.hudy.cz/set-rock-pack-swift-p16-ses005 3sety po 6ks
47425

2 299 Kč                    1 186,00 Kč             3 558,00 Kč 4 305,18 Kč

lano statické 60m 6 https://www.hudy.cz/static-10-5-l105ts41s?variant=53244&size=23025ks 60m
25435

3 105 Kč                    1 801,00 Kč             10 806,00 Kč 13 075,26 Kč

lano statické 100m 2 https://www.hudy.cz/static-10-5-l105ts41s?variant=53244&size=23042ks 100m
25435

5 175 Kč                    3 005,00 Kč             6 010,00 Kč 7 272,10 Kč

lano dynamické 3 https://www.hudy.cz/9-8-crag-classic-rope-40m?variant=156366&size=6093879,8/60m
4618602

3 649 Kč                    2 030,20 Kč             6 090,60 Kč 7 369,63 Kč

chráníč na lano 9 https://www.hudy.cz/lanovy-protektor?size=1807zvolil jsem doporučení délky 120cm
20054

549 Kč                        274,90 Kč                2 474,10 Kč 2 993,66 Kč

lezečky 3 https://www.hudy.cz/lezecky-la-sportiva-tarantulace?variant=151700&size=402273
univerzální lezečka oskytují dostatečnou jistotu na stupu, 

ale i dobrý stupeň komfortu  	03011928
2 399 Kč                    1 321,76 Kč             3 965,28 Kč 4 797,99 Kč

smyčky pracovní šité150cm 6 https://www.hudy.cz/oko-rock-empire-open-sling-20mm-pa-work-150cm
34241 349 Kč                              

174,80 Kč                1 048,80 Kč 1 269,05 Kč

smyčky pracovní šité120cm 6 https://www.rockempire.cz/site-smycky/pracovni-smyce-pa-20-mm/
CNA120 299 Kč                              

149,80 Kč                898,80 Kč 1 087,55 Kč

smyčky pracovní šité80cm 6 https://www.hudy.cz/oko-rock-empire-open-sling-20mm-pa-work-80cm
34239 249 Kč                              

124,70 Kč                748,20 Kč 905,32 Kč

smyčky pracovní šité60cm 6 https://www.hudy.cz/oko-rock-empire-open-sling-20mm-pa-work-60cm?variant=141264&size=543055
34238 199 Kč                              

99,60 Kč                  597,60 Kč 723,10 Kč

nastavitelná odsedávačka 3 https://www.hudy.cz/stand-y

tand Y značky Rock Empire je jednoduchý a intuitivní 
pracovní prostředek pro lanový přístup a polohování. 
Verze „Y“ disponuje dvěma lanovými rameny, z nichž 
jedno je zakončeno ocelovým segmentem pro přesné 
nastavení délky lana, a druhé je zakončeno pevným 
připojovacím okem. Ideální řešení pro plynulé a 
bezpečné připojení u různých lanových postupů. 
Materiál smyčky dokáže pohltit rázovou sílu při 
pádovém zatížení (při pádovém faktoru menším než 1). 
Integrovaný ocelový segment zabezpečuje dlouhou 
životnost produktu a umožňuje snadné a rychlé 
nastavení délky ramene. Konstrukce ocelového 
segmentu umožňuje nastavení i pod zatížením. 4018480 1 999 Kč                          

1 001,00 Kč             3 003,00 Kč 3 633,63 Kč

slaňovací kyblík 3 https://www.hudy.cz/guard-sb?variant=89040&size=331813slaňovací kyblík RE
99993259

549 Kč                        274,98 Kč                824,94 Kč 998,18 Kč

https://www.hudy.cz/o-kl-s
https://www.hudy.cz/hms-magnum-3t
https://www.hudy.cz/set-rock-pack-swift-p16-ses005
https://www.hudy.cz/static-10-5-l105ts41s?variant=53244&size=2302
https://www.hudy.cz/lezecky-la-sportiva-tarantulace?variant=151700&size=402273
https://www.rockempire.cz/site-smycky/pracovni-smyce-pa-20-mm/
https://www.hudy.cz/stand-y
https://www.hudy.cz/guard-sb?variant=89040&size=331813


svítilna čelovka 3
Čelovka Black Diamond STORM 450 - SKLADEM | Hudy.cz

čelovka BD
3014498

1 459 Kč                    803,85 Kč                2 411,55 Kč 2 917,98 Kč

batoh na lano 3 https://www.hudy.cz/neon-rope-bag
Batoh na lano Neon Rope Bag od značky Mammut 
uspokojí každého vášnivého horolezce, ale i nosiče lan 4007589

1 449 Kč                    785,70 Kč                2 357,10 Kč 2 852,09 Kč

skladovací vak na leno 3 https://www.hudy.cz/nora?variant=64072&size=7559Velký vak na lano pro až 100m lana
74242

2 299 Kč                    1 151,51 Kč             3 454,53 Kč 4 179,98 Kč

vak na vybavení 3 https://www.hudy.cz/vak-rock-empire-cargo-sack-cwv055vak na lano a vybavení
20086

2 799 Kč                    1 401,50 Kč             4 204,50 Kč 5 087,45 Kč

ochranné návleky 3 https://www.hudy.cz/gaiters-zam002?variant=56978&size=4532universální ochranné návleky L
47402

899 Kč                        450,10 Kč                1 350,30 Kč 1 633,86 Kč

smyčky pracovní  - v cívce 1 https://www.hudy.cz/7-0-accessory-cord-150m?variant=156002&size=6024727mm - špulka 150m 4618588 5 399 Kč                    3 003,90 Kč             3 003,90 Kč 3 634,72 Kč

kladka 6 https://www.hudy.cz/mala-ss 3*2ks
3010433 549 Kč                              274,90 Kč                    

1 649,40 Kč 1 995,77 Kč

popruhy duté - cívce 1 https://www.hudy.cz/smycka-plocha-r-e celou špulku 1x 100m
17961

4 600 Kč                    2 310,00 Kč             2 310,00 Kč 2 795,10 Kč

lékarnička 3 https://www.hudy.cz/first-aid-kit Lékárnička uni - deuter
4004388

1 049 Kč                    541,83 Kč                1 625,49 Kč 1 966,84 Kč

34 578,73 Kč        106 059,39 Kč 128 331,86 Kč

Vše pro práci pořizovat dle EN362

Přilba pracovní - petzl vertex

CELKEM CENA KOMPLETU bez DPH

https://www.hudy.cz/celovka-black-diamond-storm-450?variant=106639&size=414791
https://www.hudy.cz/neon-rope-bag
https://www.hudy.cz/nora?variant=64072&size=7559
https://www.hudy.cz/vak-rock-empire-cargo-sack-cwv055
https://www.hudy.cz/gaiters-zam002?variant=56978&size=4532
https://www.hudy.cz/7-0-accessory-cord-150m?variant=156002&size=602472
https://www.hudy.cz/smycka-plocha-r-e
https://www.hudy.cz/first-aid-kit

